
UTMANINGEN 2015!

Vilken klubb blir årets påhittigaste SSF 

seglarskola?

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/


Askersunds SMK

Bidrag: Piratseglarskola

Syfte att ”fånga in” de allra yngsta och deras föräldrar till vår sport genom 

piratseglarskola. Visa att segling är en härlig familjeaktivitet där alla kan finna 

en roll i klubbverksamheten oavsett tidigare erfarenhet och kunskap om 

segling.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/AskersundsSegel-ochMotorbatsklubb/


Bjärreds Optimistjolleklubb

Bidrag: Vuxen-barn segling

Syfte att involvera föräldrarna och därmed lyckas behålla fler barn och bli fler. I 

första steget lära föräldrar segla så de sen kan hjälpa sitt och andras barn när 

de seglar. Vare sig det är på skoj eller vid en kappsegling.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/BjarredsOptimistjolleklubb/


Bohuslänska Jaktklubben
Bidrag: Piratseglarskola & gratis seglarskola för kommunens barn

Syfte att bli fler aktiva i klubben och en stark satsning på nya medlemmar. 

Genom att göra klubben intressant för en bredare målgrupp och bli en naturlig 

samlingsplats i samhället både på sommaren och året runt.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/BohuslanskaJaktklubben/


Edsvikens Seglarskola Jolle
Bidrag: Gratis prova på seglingar för att visa lokalbefolkningen på 

möjligheterna.

Syfte att minska steget in i klubben för de som bor i närområdet genom att låta 

människor som rör sig runt Edsviken få möjlighet att prova på segling. De får en 

positiv upplevelse av segling och steget till att anmäla sig till en kurs blir mindre.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/EdsvikensSeglarskolaJolle/


Göteborgs Kungliga Segelsällskap
Bidrag: Öppen förskola och seniorsegling

Syfte med den öppna förskolan är att barnen tidigt ska lära sig att vara nära 

vatten. På seniorseglingen erbjuds äldre generationen att lära sig grunderna i 

segling och få uppleva att segla själv i en jolle.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/GoteborgsKungligaSegelsallskap/


Karlstad Kappseglingsförening
Bidrag: Vuxenseglarskola

Syfte att visa övriga föreningar att det går att rikta sig till fler målgrupper än 

enbart juniorer. Att erbjuda föräldrar och övriga vuxna en ökad förståelse för 

segling så vi får en större grupp som kan engageras i klubben.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/KarlstadsKappseglingsforening/


Kämpinge Vattensportklubb
Bidrag: Vindsurfskola

Syfte att som nybliven SSF Seglarskola tydligt välkomna såväl unga som 

gamla, flickor och pojkar till en bred verksamhet. Hela familjen eller 

kompisgänget ska kunna vindsurfa tillsammans.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/KampingeVattensportklubb/


Loftahammars Båtsällskap
Bidrag: Segling för alla till en låg kostnad.

Syfte att genom drop-in segling och en amatör-cup där hela familjer, personal 

från de lokala företagen och så vidare kan delta visa att det finns segling och 

sjöliv för alla till en låg kostnad.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/LoftahammarsBatsallskap/


Malmö Segelsällskap
Bidrag: Gratis prova på seglingar för alla

Syfte att locka hela Malmös befolkning till segling. De önskar att deras klubb 

ska reflektera den stad som de är verksamma i och tror på att segling kan vara 

en utmärkt integration av olika kulturer och människor.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/MalmoSegelsallskap/


Mariestads Segelklubb
Bidrag: Nå fler i närområdet och erbjuda ensamkommande 

flyktingbarn att få segla om det är möjligt.

Syfte att nå fler vuxna, barn och ungdomar i närliggande kommuner. Att 

undersöka möjligheten att göra något för ensamkommande flyktingbarn.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/MariestadsSegelklubb/


Segelsällskapet Svearna
Bidrag: Flytta seglarskolan så att fler kan få segla oavsett 

funktionsförmåga eller varifrån du kommer.

Syfte att driva en öppen verksamhet som välkomnar alla, bland annat genom 

att flytta seglarskolan till centrum. De vill ge fler möjligheten att få uppleva 

friheten i att segla oavsett om det gäller för fritidsbruk eller kappsegling.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/SegelsallskapetSvearna/


Skärgårdsstads Segelsällskap
Bidrag: Utöka verksamheten för att locka fler ungdomar och vuxna

Syfte att starta upp vindsurfing som en ny verksamhet och därmed; behålla och 

rekrytera fler ungdomar, få vuxna att aktivt delta, och erbjuda ett billigare 

alternativ till jollesegling

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/SkargardsstadsSegelsallskap/


Ulricehamns Kappseglingssällskap
Bidrag: Lära gymnasielever segla som en del i ”Idrott och Hälsa 1” 

samt knyta kontakter med skolans lärare.

Syfte att få fler aktiva ungdomar i åldern 16-20 år i sin förening oavsett om de 

varit aktiva inom föreningsidrott tidigare eller inte. Dessutom etablera ett 

långsiktigt samarbete med lärarna på en av gymnasieskolorna i närområdet.

http://www.svensksegling.se/Lardigsegla/OmSSFSeglarskola/Utmaningen2015/UlricehamnsKappseglingssallskap/

